
令和 2 年 3 ⽉ 31 ⽇ 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う公開セミナー開催中⽌のお知らせ 
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
政府の新型コロナウイルス対策基本⽅針に基づき、弊社(マネジメント・カレッジ株式会社）
主催セミナーについて、参加者および関係者の健康・安全⾯を第⼀に考慮し、中⽌の⽅針を
決定しました。なお、中⽌となるセミナーは以下のとおりです。 
 
令和２年４⽉７⽇（⽕） 【FBS(新⼊社員向けシミュレーション）】旧：BMG 
    ４⽉９⽇（⽊） 【FBS(新⼊社員向けシミュレーション）】旧：BMG 
    ４⽉１３⽇（⽉） 【FBS(新⼊社員向けシミュレーション）】旧：BMG 
 

誠に恐縮ではございますが、感染症流⾏の終息⾒通しが⽴たない状況の為、次回の開催 
予定は未定となっております。 
 

終息⾒通しが⽴ち次第、該当セミナーのフォローアップ研修を開催予定です。 
開催時期が決定次第、改めてご案内申し上げます。 

 
何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 
マネジメント・カレッジ株式会社事務局 

TEL：03−5408-8711 MAIL：mcc@mgtco.co.jp 


